Prikazane pro forma financijske informacije obuhva aju sljede e:

Pro forma konsolidirani izvje�taj o sveobuhvatnoj dobiti za godinu koja je zavr�ila na dan 31. prosinca
2014. godine koji prikazuje hipotetske efekte transakcije s pretpostavkom stjecanja na dan 31. prosinca
2013. godine;
Pro forma konsolidirani izvje�taj o sveobuhvatnoj dobiti za tromjese no razdoblje koje je zavr�ilo na
dan 31. o%ujka 2015. godine (#Q1 2015$) koji prikazuje hipotetske efekte transakcije s pretpostavkom
stjecanja na dan 31. prosinca 2014. godine;
Pro forma konsolidirani izvje�taj o financijskom polo%aju na dan 31. o%ujka 2015. godine koji prikazuje
hipotetske efekte transakcije s pretpostavkom stjecanja na dan 31. o%ujka 2015. godine.

Pro forma financijske informacije potrebno je itati zajedno s Prospektom i konsolidiranim financijskim
izvje�tajima Podravke d.d. koji su uklju eni u Prospekt.

3

(u tisu ama kuna)

Podravka
Grupa

(pro forma
izvje�taj o

sveobuhvatnoj
dobiti)

�ito Grupa

(pro forma
izvje�taj o

sveobuhvatnoj
dobiti)

Pro forma
usklade bilje!ka

Pro forma
konsolidirani

izvje"taj o
sveobuhvatnoj

dobiti

31.3.2015. 31.3.2015. 31.3.2015. 31.3.2015.

IMOVINA
Dugotrajna imovina

Goodwill 25.687 - - 25.687
Nematerijalna imovina 247.610 1.024 - 248.634
Nekretnine, postrojenja i oprema 1.304.707 425.514 - 1.730.221
Ulaganje u nekretnine - 51.930 - 51.930
Dugotrajna financijska imovina 6.047 14.104 - 20.151
Odgodena porezna imovina 50.176 2.049 - 52.225
Ukupna dugotrajna imovina 1.634.227 494.621 - 2.128.848

Kratkotrajna imovina

Zalihe 651.651 118.086 - 769.737
Potra"ivanja od kupaca i ostala potra"ivanja 998.858 216.197 - 1.215.055

Novac i nov ani ekvivalenti 132.007 24.761 (76.086) 2(iii) 80.682

Dugotrajna imovina namijenjena prodaji 213.781 7.170 - 220.951

Ukupna kratkotrajna imovina 1.996.297 366.214 (76.086) 2.286.425

Ukupna imovina 3.630.524 860.835 (76.086) 4.415.273

GLAVNICA I OBVEZE

Udjeli vlasnika matice 1.812.436 546.573 (518.435) 2(iii) 1.840.574

Nevladaju i  udjeli 51.983 - 264.815 2(iii) 316.798

Ukupna glavnica 1.864.419 546.573 (253.620) 2.157.372

Krediti i zajmovi 711.829 64.352 177.534 2(iii) 953.715

Rezerviranja 47.928 38.628 - 86.556

Odgo ena porezna obveza 25.141 - - 25.141

Ukupno dugoro ne obveze 784.898 102.980 177.534 1.065.412

Obveze prema dobavlja ima i ostale obveze 585.079 149.582 - 734.661

Krediti i zajmovi 374.675 61.700 - 436.375

Rezerviranja 21.453 - - 21.453

Ukupne kratkoro ne obveze 981.207 211.282 - 1.192.489

Ukupne obveze 1.766.105 314.262 177.534 2.257.901

Ukupno glavnica i obveze 3.630.524 860.835 (76.086) 4.415.273

PRO FORMA IZVJE#TAJ O FINANCIJSKOM POLO�AJU NA DAN 31. O�UJKA 2015. GODINE

4

(u tisu ama kuna)

Podravka Grupa
(pro forma izvje�taj o
sveobuhvatnoj dobiti)

�ito Grupa
(pro forma izvje�taj o
sveobuhvatnoj dobiti)

Pro forma
usklade

bilje!ka
Pro forma  izvje"taj o
sveobuhvatnoj dobiti

2014. 2014. 2014. 2014.

Prihodi od prodaje 3.412.062 867.913 - 4.279.975
Ostali prihodi 17.215 20.792 - 38.007

3.429.277 888.705 - 4.317.982

Utro�ene sirovine i materijal, energija te nabavna
vrijednost trg. robe uklju uju i promjenu vrijednosti zaliha (1.642.141) (619.001) - (2.261.142)
Tro�kovi radnika (770.229) (188.710) - (958.939)
Amortizacija (133.808) (41.241) - (175.049)
Ostali operativni tro�kovi (704.253) (11.590) - (715.843)
Operativna dobit 178.846 28.163 - 207.009

Financijski prihodi 2.214 2.030 - 4.244
Financijski tro�kovi (53.542) (4.792) (5.518) 2(i) (63.852)
Neto financijski tro"kovi (51.328) (2.762) (5.518) (59.608)

Dobit prije poreza 127.518 25.401 (5.518) 147.401

Porez na dobit (9.376) (2.365) - (11.741)

Dobit za godinu iz redovnih aktivnosti 118.142 23.036 (5.518) 135.660

Prekinuto poslovanje

Gubitak za godinu (nakon poreza) (23.197) - - (23.197)
Dobit/(gubitak) za godinu 94.945 23.036 (5.518) 112.463
Ostala sveobuhvatna dobit

Te ajne razlike iz prera una inozemnih dijelova poslovanja (2.292) - - (2.292)
Ukupno sveobuhvatna dobit/(gubitak) 92.653 23.036 (5.518) 110.171

PRO FORMA IZVJE#TAJ O SVEOBUHVATNOJ DOBITI ZA 2014. GODINU

5

(u tisu ama kuna)

Podravka Grupa
(pro forma izvje�taj o
sveobuhvatnoj dobiti)

�ito Grupa
(pro forma izvje�taj o
sveobuhvatnoj dobiti)

Pro forma
usklade

bilje!ka
Pro forma  izvje"taj o
sveobuhvatnoj dobiti

Q1 2015 Q1 2015 Q1 2015 Q1 2015

Prihodi od prodaje 765.492 214.634 - 980.126
Ostali prihodi 28.003 5.629 - 33.632

793.495 220.263 - 1.013.758

Utro�ene sirovine i materijal, energija te nabavna
vrijednost trg. robe uklju uju i promjenu vrijednosti zaliha (378.454) (156.835) - (535.289)
Tro�kovi radnika (160.733) (47.302) - (208.035)
Amortizacija (33.554) (9.937) - (43.491)
Ostali operativni tro�kovi (168.700) (1.758) - (170.458)
Operativna dobit 52.054 4.431 - 56.485

Dobitak od povoljne kupnje 24.765 - - 24.765

Financijski prihodi 2.276 1.083 - 3.359
Financijski tro�kovi (10.895) (1.129) (1.218) 2(ii) (13.242)
Neto financijski tro"kovi (8.619) (46) (1.218) (9.883)

Dobit prije poreza 68.200 4.385 (1.218) 71.367

Porez na dobit (1.319) (630) - (1.949)

Dobit za godinu iz redovnih aktivnosti 66.881 3.755 (1.218) 69.418

Prekinuto poslovanje

Gubitak za godinu (nakon poreza) (6.355) - - (6.355)
Dobit/(gubitak) za godinu 60.526 3.755 (1.218) 63.063
Ostala sveobuhvatna dobit

Te ajne razlike iz prera una inozemnih dijelova poslovanja 3.874 - - 3.874
Ukupno sveobuhvatna dobit/(gubitak) 64.400 3.755 (1.218) 66.937

PRO FORMA IZVJE#TAJ O SVEOBUHVATNOJ DOBITI ZA TROMJESE NO RAZDOBLJE DO 31. O�UJKA 2015. GODINE

�

�

���
�

����� ����
��
���
�
�������
�����
�
�

������
���
��
������������
�����
�
�����	�����������

������	���������
�	��

������ ��
����
������	�
����

������

��
�����
�	����������
�
�
���
���

��

�
�
��!
��

 ��"��
���

���
� ����� ����
��

��� �� ����
������ �� �
������� �����
�
� � !�
�
������ � �
!��������� ��� ���

��� �����
�����
�	��� ��
��
�� �����

�� �
������
��
� ������ ��	�� �����

�
� �� �����
�
��� !�
�
��������
�
!�����������
�	���
���������

��	��
�������

�
����������

[…]

Prikazane pro forma financijske informacije obuhva aju sljede e:

Pro forma konsolidirani izvje�taj o sveobuhvatnoj dobiti za godinu koja je zavr�ila na dan 31. prosinca
2014. godine koji prikazuje hipotetske efekte transakcije s pretpostavkom stjecanja na dan 31. prosinca
2013. godine;
Pro forma konsolidirani izvje�taj o sveobuhvatnoj dobiti za tromjese no razdoblje koje je zavr�ilo na
dan 31. o�ujka 2015. godine (#Q1 2015$) koji prikazuje hipotetske efekte transakcije s pretpostavkom
stjecanja na dan 31. prosinca 2014. godine;
Pro forma konsolidirani izvje�taj o financijskom polo�aju na dan 31. o�ujka 2015. godine koji prikazuje
hipotetske efekte transakcije s pretpostavkom stjecanja na dan 31. o�ujka 2015. godine.

Pro forma financijske informacije potrebno je itati zajedno s Prospektom i konsolidiranim financijskim
izvje�tajima Podravke d.d. koji su uklju eni u Prospekt.

3

(u tisu ama kuna)

Podravka
Grupa

(pro forma
izvje�taj o

sveobuhvatnoj
dobiti)

�ito Grupa

(pro forma
izvje�taj o

sveobuhvatnoj
dobiti)

Pro forma
usklade bilje�ka

Pro forma
konsolidirani

izvje"taj o
sveobuhvatnoj

dobiti

31.3.2015. 31.3.2015. 31.3.2015. 31.3.2015.

IMOVINA
Dugotrajna imovina

Goodwill 25.687 - - 25.687
Nematerijalna imovina 247.610 1.024 - 248.634
Nekretnine, postrojenja i oprema 1.304.707 425.514 - 1.730.221
Ulaganje u nekretnine - 51.930 - 51.930
Dugotrajna financijska imovina 6.047 14.104 - 20.151
Odgodena porezna imovina 50.176 2.049 - 52.225
Ukupna dugotrajna imovina 1.634.227 494.621 - 2.128.848

Kratkotrajna imovina

Zalihe 651.651 118.086 - 769.737
Potra#ivanja od kupaca i ostala potra#ivanja 998.858 216.197 - 1.215.055
Novac i nov ani ekvivalenti 132.007 24.761 (76.086) 2(iii) 80.682
Dugotrajna imovina namijenjena prodaji 213.781 7.170 - 220.951
Ukupna kratkotrajna imovina 1.996.297 366.214 (76.086) 2.286.425

Ukupna imovina 3.630.524 860.835 (76.086) 4.415.273

GLAVNICA I OBVEZE

Udjeli vlasnika matice 1.812.436 546.573 (518.435) 2(iii) 1.840.574
Nevladaju i  udjeli 51.983 - 264.815 2(iii) 316.798
Ukupna glavnica 1.864.419 546.573 (253.620) 2.157.372

Krediti i zajmovi 711.829 64.352 177.534 2(iii) 953.715
Rezerviranja 47.928 38.628 - 86.556
Odgo ena porezna obveza 25.141 - - 25.141
Ukupno dugoro ne obveze 784.898 102.980 177.534 1.065.412

Obveze prema dobavlja ima i ostale obveze 585.079 149.582 - 734.661
Krediti i zajmovi 374.675 61.700 - 436.375
Rezerviranja 21.453 - - 21.453
Ukupne kratkoro ne obveze 981.207 211.282 - 1.192.489

Ukupne obveze 1.766.105 314.262 177.534 2.257.901

Ukupno glavnica i obveze 3.630.524 860.835 (76.086) 4.415.273

PRO FORMA IZVJE#TAJ O FINANCIJSKOM POLO�AJU NA DAN 31. O�UJKA 2015. GODINE

4

(u tisu ama kuna)

Podravka Grupa
(pro forma izvje�taj o
sveobuhvatnoj dobiti)

�ito Grupa
(pro forma izvje�taj o
sveobuhvatnoj dobiti)

Pro forma
usklade

bilje�ka
Pro forma  izvje"taj o
sveobuhvatnoj dobiti

2014. 2014. 2014. 2014.

Prihodi od prodaje 3.412.062 867.913 - 4.279.975
Ostali prihodi 17.215 20.792 - 38.007

3.429.277 888.705 - 4.317.982

Utro�ene sirovine i materijal, energija te nabavna
vrijednost trg. robe uklju uju i promjenu vrijednosti zaliha (1.642.141) (619.001) - (2.261.142)
Tro�kovi radnika (770.229) (188.710) - (958.939)
Amortizacija (133.808) (41.241) - (175.049)
Ostali operativni tro�kovi (704.253) (11.590) - (715.843)
Operativna dobit 178.846 28.163 - 207.009

Financijski prihodi 2.214 2.030 - 4.244
Financijski tro�kovi (53.542) (4.792) (5.518) 2(i) (63.852)
Neto financijski tro"kovi (51.328) (2.762) (5.518) (59.608)

Dobit prije poreza 127.518 25.401 (5.518) 147.401

Porez na dobit (9.376) (2.365) - (11.741)

Dobit za godinu iz redovnih aktivnosti 118.142 23.036 (5.518) 135.660

Prekinuto poslovanje

Gubitak za godinu (nakon poreza) (23.197) - - (23.197)
Dobit/(gubitak) za godinu 94.945 23.036 (5.518) 112.463
Ostala sveobuhvatna dobit

Te ajne razlike iz prera una inozemnih dijelova poslovanja (2.292) - - (2.292)
Ukupno sveobuhvatna dobit/(gubitak) 92.653 23.036 (5.518) 110.171

PRO FORMA IZVJE#TAJ O SVEOBUHVATNOJ DOBITI ZA 2014. GODINU

5

(u tisu ama kuna)

Podravka Grupa
(pro forma izvje�taj o
sveobuhvatnoj dobiti)

�ito Grupa
(pro forma izvje�taj o
sveobuhvatnoj dobiti)

Pro forma
usklade

bilje�ka
Pro forma  izvje"taj o
sveobuhvatnoj dobiti

Q1 2015 Q1 2015 Q1 2015 Q1 2015

Prihodi od prodaje 765.492 214.634 - 980.126
Ostali prihodi 28.003 5.629 - 33.632

793.495 220.263 - 1.013.758

Utro�ene sirovine i materijal, energija te nabavna
vrijednost trg. robe uklju uju i promjenu vrijednosti zaliha (378.454) (156.835) - (535.289)
Tro�kovi radnika (160.733) (47.302) - (208.035)
Amortizacija (33.554) (9.937) - (43.491)
Ostali operativni tro�kovi (168.700) (1.758) - (170.458)
Operativna dobit 52.054 4.431 - 56.485

Dobitak od povoljne kupnje 24.765 - - 24.765

Financijski prihodi 2.276 1.083 - 3.359
Financijski tro�kovi (10.895) (1.129) (1.218) 2(ii) (13.242)
Neto financijski tro"kovi (8.619) (46) (1.218) (9.883)

Dobit prije poreza 68.200 4.385 (1.218) 71.367

Porez na dobit (1.319) (630) - (1.949)

Dobit za godinu iz redovnih aktivnosti 66.881 3.755 (1.218) 69.418

Prekinuto poslovanje

Gubitak za godinu (nakon poreza) (6.355) - - (6.355)
Dobit/(gubitak) za godinu 60.526 3.755 (1.218) 63.063
Ostala sveobuhvatna dobit

Te ajne razlike iz prera una inozemnih dijelova poslovanja 3.874 - - 3.874
Ukupno sveobuhvatna dobit/(gubitak) 64.400 3.755 (1.218) 66.937

PRO FORMA IZVJE#TAJ O SVEOBUHVATNOJ DOBITI ZA TROMJESE NO RAZDOBLJE DO 31. O�UJKA 2015. GODINE

Bilje�ke u pro forma financijske informacije

6

1 Osnova pripreme

Pro forma financijske informacije ne predstavljaju financijske izvje�taje u skladu s Me unarodnim standardima
financijskog izvje�tavanja usvojenim od strane EU ili bilo kojim drugim op eprihva enim ra unovodstvenim
standardima. Pro forma financijske informacije te pro forma usklade, kao �to je obja�njeno u nastavku, nisu
revidirane, niti su bile predmet uvida u skladu s op eprihva enim standardima revizije ili uvida.